
UCHWAŁA Nr X/51/15 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 28 października 2015r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu w partnerstwie p.n.:  „Przebudowa DP nr 

1573N na odc. Grzęda-Sątopy-Samulewo o długości 6.6 km wraz z budową zatok 

autobusowych w msc. Wojkowo i Sątopy-Samulewo ” w ramach Programu Rozwoju 

Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019. 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst.jedn. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Bisztynek przystępuje do realizacji projektu w partnerstwie z Powiatem 

Bartoszyckim, którego przedmiotem będzie realizacja zadania p.n: „Przebudowa DP nr 

1573N na odc. Grzęda-Sątopy-Samulewo o długości 6.6 km wraz z budową zatok 

autobusowych w msc. Wojkowo i Sątopy-Samulewo ” w ramach Programu Rozwoju 

Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019, zwanego dalej Projektem. 

 

§ 2. Warunkiem realizacji Projektu jest uzyskanie dofinansowania ze środków budżetu 

państwa. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bisztynka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr…………………. Rady Miejskiej w  Bisztynku z dnia 28.10.2015 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Bisztynek w partnerstwie z Powiatem Bartoszyckim  do 

realizacji projektu p.n.  „Przebudowa DP nr 1573N na odc. Grzęda-Sątopy-Samulewo o 

długości 6.6 km wraz z budową zatok autobusowych w msc. Wojkowo i Sątopy-

Samulewo ”   w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej 

na lata 2016-2019. 

 W ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 

2016-2019 dofinansowaniu podlegają zadania realizowane na drogach publicznych 

zaliczonych do kategorii dróg powiatowych lub dróg gminnych zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych. Wniosek o dofinansowanie jest składany 

przez ustawowego zarządcę drogi i po spełnieniu wymogów formalnych będzie podlegać 

ocenie merytorycznej w pięciu kryteriach. Jednym z nich jest kryterium p.n: „współpraca w 

zakresie dofinansowania realizacji zadania przez jst lub inne podmioty.” W tym kryterium 

uwzględnia się wielkość udziału partnerów jednostki w jej wkładzie własnym, dlatego 

zasadnym i celowym jest podpisanie umowy partnerskiej z w/w podmiotami. 

 Powiat Bartoszycki planuje aplikowanie o środki z w/w Programu na realizację 

zadania p.n.  „Przebudowa DP nr 1573N na odc. Grzęda-Sątopy-Samulewo o długości 6.6 

km wraz z budową zatok autobusowych w msc. Wojkowo i Sątopy-Samulewo ”    
Projekt budowlany obejmuje realizację: ferezowanie zdegradowanej nawierzchni, wykonanie 

koryta, wykonanie normatywnej podbudowy wytrzymałościowej z warstwą mrozoodporną i 

odsączającą, wykonanie nowej  nawierzchni bitumicznej, wykonanie zjazdów,  przebudowę 

przepustów drogowych, utwardzenie poboczy. Wykonanie dwóch zatok autobusowych w 

Wojkowie i Sątopach-Samulewo. Wykonanie odwodnienia rowami otwartymi z 

odtworzeniem skarp i nasypów. Wprowadzona zostanie nowa organizacja ruchu z 

odpowiednim oznakowaniem.    

Szacunkowy koszt zadania to 7 500 000,00 zł., w tym przewidziana dotacja Gminy Bisztynek 

to  500 000,00 zł. 

Dzięki realizacji inwestycji poprawi się bezpieczeństwo drogowe i spójność komunikacyjna 

drogi powiatowej nr P 15 73 N relacji Grzeda-Sątopy-Samulewo.. 

 


